

دعای روز سوم ماه مبارک رمضان:

اللَّهُمَّ ارْزُقْنِي فِيهِ الذَّنْوَ وَالتَّوْبَةَ وَاعِزَّنِي فِيهِ مِنَ الشَّوْهِهِ وَالتَّمْوِيهِ وَاجْعَلْ لِي تَصْبِيحًا مِنْ كُلِّ خَيْرٍ تُتْرَكُ فِيهِ، بِجُودِكَ يَا أَوْفَى الْأَوْفِيِّينَ.

خدايا! روزی من قرار ده در این روز تیزهوشی و بیداری و دورم گردان در آن از بی خبردی و اشتباه کاری و مقدر فرما بر ایام بهر ای از هر خیزی که در آن نازز گردانی به وجود و کرمتهای بخشنده ترین بخشنده گان!

صاحب امتیاز: نشر کت رسانه گستر تصف جهان

نصف جهان

فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی

تندیس طلایی رعایت حقوق مصرف کنندگان یک بار دیگر به ذوب آهن رسید



ذوب آهن اصفهان برای ششمین سال پیاپی به عنوان برترین شرکت فولادی در رعایت حقوق مصرف کنندگان شناخته شد و برای دومین بار تندیس طلایی و لوح سپاس مربوطه را در هجدهمین همایش روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان کسب کرد.

در این ایام توسط ناظران سازمان صنعت، معدن و تجارت تندیس طلایی و لوح سپاس حمایت از حقوق مصرف کنندگان به دکتر نعمت ا. محسنی، معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان اهدا شد.

ایشان ذکر است در بررسی های دقیق و کارشناسی سازمان حمایت از مصرف کنندگان طی سال گذشته

تندیس طلایی و لوح تقدیر شد.

معاون بازرگانی ذوب آهن در این خصوص گفت: نوآوری و توجه به حقوق مصرف کننده از دیدگاه کیفیت محصولات تولیدی، ایجاد شرایط دسترسی آسان و سریع به محصولات تولیدی شرکت، توزیع گسترده محصولات در تمامی بخش ها، توجه به نیازهای صنعتی از جمله تولید ریل ملی و آرک معدنی و انواع فولادهای آلیاژی، محصولات ساختمانی متناسب با تغییرات معماری و طراحی ساختمان های مسکونی از جمله تیر آهن های پال پهن و تولید مطابق استانداردهای روز جهانی از جمله استاندارد BS از عمده دال های موفقیت شرکت سهامی

کوته از آبقا شهرستان های استان اصفهان

اصلاح سیستم روشنایی اداره آب و فاضلاب ورزنه



سیستم روشنایی ساختمان اداری آب و فاضلاب ورزنه اصلاح شد. مسئول روابط عمومی آقای خاوسی و کمبود بیشترین انرژی برق در سال ۹۸ منطقه ورزنه گفت: سیستم روشنایی ساختمان اداری با هدف کاهش مصرف انرژی از کم مصرف به فوق کم مصرف تبدیل شد. وی در ادامه افزود: انتظاری می رود با توجه به بخشنامه ها و اسد که از اعتبارات جاری پرداخت خواهد شد.

بررسی مشکلات پروژه های آب و فاضلاب یزدانشهر



جلسه راهبردی بررسی مشکلات اجرائی پروژه های آب و فاضلاب شهر یزدانشهر پنج آید با حضور مدیر منطقه و شهردار این شهر برگزار شد. در این جلسه مهندس مومنی، شهردار یزدانشهر با مشکلات مربوط به پروژه های آب و فاضلاب اشاره کرد و از مدیر منطقه تقاضا کرد در سال جاری عوامل اجرایی شبکه بیشتر با شهرداری ارتباط و تعامل داشته باشند و شهرداری هم در جهت ادامه روند اجرای شبکه همچون گذشته

برگزاری جلسه میز خدمت در شهر انارک



جلسه میز خدمت در شهر انارک با حضور نماینده فرماندار و مسئولان ادارات شهرستان در محل مسجد جامع شهر انارک برگزار شد. در این جلسه، پیشنهادات مطرح شده توسط رئیس شورای اسلامی انارک، توضیحاتی را به حضار در جلسه داد.

جلسه ارزیابی عملکرد HSE پیمانکاران طرح فاضلاب



تشکیل شد در این جلسه اهمیت موضوعات مربوط به ایمنی و بحت های حقوقی و ارتقای سطح ایمنی مورد بررسی قرار گرفت و در پایان از شرکت سیباز تپه عنوان پیمانکار برتر از لحاظ رعایت الزامات ایمنی در پروژه ها تقدیر به عمل آمد.

دیدار مدیریت آبقا شاهین شهر با شهردار و زوان

جلسه ای در شهرداری شهر و زوان با حضور مدیر آبقا شاهین شهر و میمه، شهردار و اعضای شورای اسلامی این شهر برگزار شد. در این جلسه به مشکلات آب و فاضلاب شهر و زوان و مشکلات اقتصادی این شهر و همچنین مسائل و مشکلات راهکارهای حل مسئله را به مدیران این شرکت اطلاع دادند.

کاشت ۲۴۰۰ درخت در منطقه یک شهرداری نجف آباد



بازه زمانی دو هفته چاه چینی در خیابان کشتارگاه محدوده مقابل باغ بانوان ختر شده و در چندین قطعه منطقه نیز شاهد اصلاح ورودی ها بودیم.

مدیر منطقه یک خاطر نشان کرد: انجام ۲۰۰ متر مربع بلوک فرش در پروژه بلوار فجر، کاشت ۵۰۰ گل همشبه بهار و اختر در پارک لاله، ۱۲۵۰ مورد گودبرداری کاشت درخت در پارک غدیرس و الغدیر و بیش از ۱۷۰ متر مکعب خاکبرداری در پروژه شهرداری سربو شده پارک کوهستان از دیگر اقدامات قابل ذکر در این مدت محسوب می شود.

مدیر منطقه یک شهرداری نجف آباد همچنین اظهار کرد: در راستای زیباسازی مبلان شهری طی چند هفته اخیر کار شستشوی جدولها، نظافت بلوارها، آبی، آزادی، الغدیر، طالقانی و استقلال به همراه خیابان های شریعی، امام(ره)، شیخ بهایی، فردوسی و منطرقی شمالی انجام شده و در چندین مورد نیز آبیلاغ و نظارهای آرام برای مهدی و پارسا و یکسان سازی رنگ در مزاره ها انجام شده است.

رئیی از انجام نزدیک به ۸۰۰۰ متر لایروبی در خیابان های قدس و شیح بهایی نام برسد و اظهار کرد: در پروژه خیابان خرم شرفی نیز اقداماتی مانند ۶۰۰ متر اجرای ماهچه جدول، ۵۰۰ متر مکعب لاشه شیراز و گل های از در چندین نقطه، اصلاح ده ها متر جدول و حفر ۱۵ متر چاه فاضلاب به منظور سرویس برداشتی در میدان امام خمینی(ره) در زمزه دیگر اقدامات انجام شده در سطح منطقه هستند.

رئیی به ادامه روند خند چاه های چینی در سطح منطقه به منظور تقویت سفره های آب زیرزمینی و روان آب های سطحی اشاره کرد و گفت: در همین

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان:

بهبود فضای کسب و کار مهمترین راهکار تحقق اقتصاد مقاومتی است

به خاک کشور، متوجه جنگ بودند و برای موفقیت کشور در این جنگ نیاز به تلاش و جانفشانی می کردند اما جنگ اقتصادی تحمیل شده بر کشور به صورت مناسب در جامعه میان سیاستگذاران، فعالان اقتصادی و عامه مردم درک نشده و به همین دلیل تلاش های لازم برای پیروزی در این جنگ صورت نگرفته است.



مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در این گفتگو با خبرنگار اقتصادی و معارف گفت: بهبود فضای کسب و کار مهمترین راهکار تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و ایجاد رونق در تولید و اشتغال است.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان، محمد جواد یکی ایجاد نهضت خدمت رسانی و حمایت از صنعت و فرآیندهای تولید و توزیع در شهرک ها و نواحی صنعتی استان را سیاستگذاری و سرمایه گذاری کارآفرینان جوان دانست. وی با بیان اینکه متأسفانه هنوز برخی از فعالان اقتصادی، مسئولان و مردم متوجه تحمیل جنگ اقتصادی بر کشور نشده اند گفت: در دوران جنگ تحمیلی احاد جامعه به دلیل ملموس بودن تحولات عارفی

نقش مؤثر دانشگاه در شناسایی مشکلات بنگاه های اقتصادی



وی ایجاد پایگاه داده های اقتصادی در استان اصفهان را مهم و ضروری دانست و گفت: این پایگاه داده می تواند آینده کسب و کار را برای فعالان اقتصادی رقم بندد و با تحلیل اطلاعات و داده های اقتصادی می توان آینده پژوهی برای جامعه تعریف کرد. طالبی با اشاره به اطلاعات و داده های گسترده و پیچیده در فضای اقتصادی گفت: دانشگاه می تواند در جمع آوری داده ها، دسته بندی، تجزیه و تحلیل داده ها و دسترسی برای تصمیم گیری به بنگاه های اقتصادی و سازمان های دولتی کمک کند.

رئیس دانشگاه اصفهان با اشاره به همکاری موفق دانشگاه اصفهان با شرکت فولاد مبارک اصفهان گفت:

وی را اندازی مرکز رشد صادرات، تجارت الکترونیک و مرکز نوآیندسازی نیروی انسانی را کام های عملی اتاق بازرگانی اصفهان برای ورود به نسل دوم و سوم اتاق های پیشرو عنوان کرد. گلشنبرازی از تشکیل کارگروه مشترک بین اتاق بازرگانی و دانشگاه اصفهان با هدف تنظیم فرماننامه کاربردی بین دو بخش خبر داد و گفت: خواسته بخش خصوصی از دانشگاه این است که مسئله صنایع شناسایی و ورود حل آن ارائه کند. هوشنگ طالبی، رئیس دانشگاه اصفهان هم در این جلسه گفت: ریشه مشکلات اقتصادی کشور در مشکلات فکری است و سطحی نگری به فرایند تصمیم گیری و این مشکلات دامن زده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: دانشگاه در شناسایی مشکلات بنگاه های اقتصادی و تبدیل آن به مسئله و ارائه راه حل مسئله مؤثر نقش دارد.

مسعود گلشنبرازی در دیدار با رئیس دانشگاه اصفهان از جریان نداشتن دانش در سیاستگذاری و تصمیم گیری اقتصادی بخش خصوصی و دولتی انتقاد کرد و گفت: نهمین سشن دانش در تصمیم گیری با نیاز به حضور فعال دانشگاه ها در عرصه های اقتصادی دارد. وی تصریح کرد: دولت به جای پرداخت پاره پاره بخش صنعت می تواند از دانشگاه ها بخواهد که پروژه های بهبود در واحدهای صنعتی تعریف کنند و مسائل بزرگ نواحی آنان را حل کنند.